

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Даля ул., д.2, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят три тысячи триста девяносто три рубля 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						32,301		73 393,48
АДС						32,301		73 393,48
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	14,98	1 263,76	18 931,19	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	14,9	588,85	8 773,84	
3	3	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	2,2	3 018,25	6 640,14	
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м	0,22	176 165,82	38 756,48	
		00-00012095 Соед. ИК (вн. резьба) 1"		шт	2	984,84	1 969,68	
		00-00012108 Соединитель обжимной DN 20*3/4 НР		шт	1	166,25	166,25	
		00-00012105 Труба мет.пластик DN26*3,0 мм		м	22	121,62	2 675,64	
		БП-00016840 Соединитель обжимной DN 20 x 3/4" ВР		шт	1	210,00	210,00	
		БП-00014164 Соединитель обжимной DN 26x1" НР		шт	2	257,50	515,00	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор замена розлива хвс по расп. гл. инж.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,001	291 830,00	291,83	

Прямые затраты по разделу:	28 450,15
Накладные расходы по разделу:	19 898,75
Сметная прибыль по разделу:	12 812,33
НДС 20% по разделу:	12 232,25
Итого по разделу, включая НДС:	73 393,48

Прямые затраты по всем разделам:	28 450,15
Накладные расходы по всем разделам:	19 898,75
Сметная прибыль по всем разделам:	12 812,33
НДС 20% по всем разделам:	12 232,25
Итого по разделам, включая НДС:	73 393,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.